
UCHWAŁA NR LVI/483/2023 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/312/2021 Rady Gminy Sobków z dnia 26 listopada 
2021 w sprawie uchwalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Sobków 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 w zw. z art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U 2023.40 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 
2021 r.  w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. 2021.1974) oraz 
art. 4 ust1 w zw. z art.5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych  i niektórych aktów 
prawnych (Dz.U. z 2019.1461), Rada Gminy Sobków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/312/2021 Rady Gminy Sobków z dnia 26 listopada 2021 roku w sprawie 
uchwalenia wysokości diet dla radnych Rady Gminy Sobków,zmianie ulega § 6, który otrzymuje nowe 
brzmienie:  "§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojwództwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie do ustalenia diet należnych od 26 listopada 2021 r." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po uplywie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Sobków 

 
 

Danuta Wójcicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B522074-A806-48EA-B336-352DE7A76EC6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 w zw. z art. 5 oraz art. 13 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz.U. z 2019.1461)  akty prawa miejscowego stanowione przez 
organ gminy należy należy publikowć w dzienniku urzędowym.  Zgodnie z aktualnym orzecznictwem sądowo-
administracyjnym przedmiotowa uchwała stanowi akt prawa miejscowego zatem podlega ogłoszeniu 
w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Wobec powyższego podjęcie zmainy uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B522074-A806-48EA-B336-352DE7A76EC6. Podpisany Strona 1



Wyniki głosowania jawnego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/312/2021 Rady Gminy
Sobków z dnia 26 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia
wysokości diet dla radnych Rady Gminy Sobków.

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4

Lista imienna

ZA (11)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Cymba Marek

Gabryś Anna Hanszke Krzysztof Kuchta Halina Kuś Mateusz

Pyjas Józef Strojek Wiktor Tkacz Kamila Wójcicka Danuta

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (4)

Dziopa Paweł Piorun Paweł Syncerz Beata

Szlembarski Stanisław

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie zmiany u... https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/1096978/8e324ce53c834bd

1 z 1 03.08.2023, 13:50

https://esesja.pl/

